

Järviseutu-Seuran syyskokous

Järviseutu-Seuran syyskokous pidettiin 12.marraskuuta Kylpylä Kivitipussa Kokous hyväksyi toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2015. Järviseudun sanomien yhtiöittämisen seurauksena Järviseutu-Seuran toiminta keskittyy jatkossa pelkästään kotiseututyöhön Ensi vuonna pidetään mm. pitäjäjseurojen välinen tietokilpailu, järjestetään kotiseuturetki, julkaistaan Ranstakka-lehteä 1-2 numeroa, osallistutaan valtakunnallisille kotiseutupäiville, järjestetään Antinpäiväjuhla yhdessä Järviseudun Sanomien ja Järviseutusäätiön kanssa, tuetaan järviseutulaisen kirjallisuuden julkaisemista, alueen kulttuuritoimintaa jne.

Seuran jäsenmaksu vuodelle 2015 on 15 €/vuosi ja ainaisjäsenmaksu 80 €.

Seuran hallitukseen valittiin vuosiksi 2015-16 Mauri Jokela Korttesjärveltä, Ilmari Sulkakoski Evijärveltä, Tuija Matintupa Alajärveltä, Teuvo Sadeharju Lappajärveltä, Hannu Takala Vimpelistä ja Lasse Autio Soinista. Hallituksessa jatkavat vuonna 2015 Reino Lammi Pietarsaari, Heikki Valijoki Evijärvi, Kirsti Kivelä Alajärvi, Urpo Purola Lappajärvi, Sauli Männikkö Vimpeli ja Laine Hautala Korttesjärvi.

Hallituksen varajäsenet ovat Paula Puotinen ja Terhi Kultalahti Evijärvi, Aarre Teppo ja Jaakko Niemistö Korttesjärvi, Eero Ahvenniemi ja Matti Saarenpää Lappajärvi, Juhani Mattila ja Erkki Takala Vimpeli, Jorma Joensuu ja Erkki Mäkelä Alajärvi, Yrjö Huttunen Soini ja Eero Surma-aho Pietarsari. vuoden 2015 tilintarkastajat ovat HTM Martti Matintupa Alajärveltä HTM Erkki Koivisto Vimpelistä sekä varalla HTM Juhani Viitala Korttesjärveltä sekä HTM Tarja Rissanen Soinista. Järviseutu-Seuran puheenjohtajana jatkaa Mauno Puotinen Evijärveltä.

Järviseutu-Seuralle on ehostettu uudet toimitilat Lappajärven liikemaneesiin seuran omistamaan liiketilaan jonne toiminta siirtyy lähiaikoina. Entisessä jatkaa vuokralla Järviseudun Sanomien taustayhtiö Järviseudun Mediatalo Oy. Kuluvana syksynä on Järviseutu-Seuralle avattu myös omat kotisivut jotka löytyvät osoitteesta www.jarviseutuseura.fi.

Mauno Puotinen